
UCHWAŁA NR XXX/172/2005 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 19 wrze�nia 2005r. 
 
 

w sprawie nabycia nieruchomo�ci gruntowych 
 

 
Na podstawie art.18 ust.1 i 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz.1591 ze zm.) -  Rada Gminy uchwala, co nast�puje: 
 
 

§ 1 
 

Wyra�a si� zgod� na nabycie nast�puj�cych nieruchomo�ci gruntowych 
poło�onych w Baranowie, oznaczonych w ewidencji gruntów jako:  

1) działka Nr 728 o powierzchni 0,58 ha stanowi�ca własno�� Pani Krystyny 
Ciołek zamieszkałej w Baranowie, 

2) działka Nr 729 o powierzchni 0, 57 ha stanowi�ca własno�� Pani Zofii 
J�drys zamieszkałej w Baranowie, 

3) działka Nr 714 o powierzchni 1, 86 ha stanowi�ca własno�� Pani Henryki 
Chudzik zamieszkałej w Puławach. 

 
§ 2 

 
Nieruchomo�ci, o których mowa w § 1 naby� za kwoty nie wy�sze od kwot 
ustalonych przez Wójta w porozumieniu i za zgod� wszystkich stałych Komisji 
Rady Gminy. 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
Traci moc uchwała Nr XXIX/166/2005 Rady Gminy Baranów z dnia 8 sierpnia 
2005r. w sprawie nabycia nieruchomo�ci gruntowych. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem jej podj�cia.  


